T 2.7a Výsledky hlasování v obcích v 1. a 2. kole doplňovacích voleb 2007 v % Volební obvod č. 63 Přerov

	Volební účast v %				Platné h	Platné hlasy ve 2. kole v %								
Obec/městská část	Volebni t	icast v %	aalkam	,	v tom kand			v tom kandidát č.						
	1. kolo	2. kolo	celkem -	1	2	3	4	5	6	7	8	celkem	6	8
Volební obvod celkem	17,4	9,7	100,0	14,4	14,9	5,4	2,0	7,3	20,9	14,9	20,3	100,0	53,2	46,8
Bělotín	15,7	6,4	100,0	28,5	12,6	6,8	1,0	5,3	21,3	14,0	10,6	100,0	57,1	42,9
Beňov	19,8	9,5	100,0	3,6	3,6	3,6	17,3	7,3	18,2	21,8	24,5	100,0	43,4	56,6
Bezuchov	27,7	18,9	100,0	7,3	22,0	2,4	2,4	2,4	9,8	24,4	29,3	100,0	39,3	60,7
Bohuslávky	22,6	9,3	100,0	7,9	9,5	3,2	0,0	22,2	11,1	15,9	30,2	100,0	42,3	57,7
Bochoř	15,3	8,9	100,0	9,2	8,3	3,3	0,0	9,2	28,3	20,0	21,7	100,0	61,4	38,6
Buk	18,3	10,3	100,0	0,0	18,9	5,7	3,8	9,4	15,1	17,0	30,2	100,0	30,0	70,0
Býškovice	17,9	6,5	100,0	33,3	9,3	1,9	1,9	9,3	5,6	22,2	16,7	100,0	25,0	75,0
Čechy	28,7	15,7	100,0	5,2	13,0	9,1	32,5	1,3	7,8	15,6	15,6	100,0	39,5	60,5
Čelechovice	26,2	7,1	100,0	0,0	22,7	59,1	0,0	4,5	4,5	0,0	9,1	100,0	50,0	50,0
Černotín	23,2	10,9	100,0	22,0	4,5	0,8	0,0	3,0	12,1	46,2	11,4	100,0	72,6	27,4
Dobrčice	22,7	13,6	100,0	8,3	5,6	0,0	5,6	19,4	13,9	13,9	33,3	100,0	31,8	68,2
Dolní Nětčice	19,4	8,1	100,0	11,6	9,3	0,0	9,3	18,6	9,3	27,9	14,0	100,0	61,1	38,9
Dolní Těšice	69,2	28,2	100,0	48,1	14,8	3,7	0,0	3,7	3,7	22,2	3,7	100,0	90,9	9,1
Dolní Újezd	16,8	8,5	100,0	6,5	7,8	3,9	0,0	22,7	20,1	20,1	18,8	100,0	61,0	39,0
Domaželice	35,4	16,0	100,0	5,0	11,3	1,4	39,7	4,3	12,1	14,9	11,3	100,0	58,7	41,3
Dřevohostice	14,1	6,9	100,0	7,7	18,9	4,1	7,7	7,7	11,8	17,2	24,9	100,0	39,8	60,2
Grymov	20,6	8,3	100,0	11,1	25,9	3,7	0,0	25,9	11,1	11,1	11,1	100,0	45,5	54,5
Heřmanice u Oder	17,6	5,9	100,0	0,0	2,2	6,7	0,0	4,4	26,7	37,8	22,2	100,0	33,3	66,7
Heřmánky	14,3	8,8	100,0	4,8	23,8	0,0	0,0	4,8	19,0	4,8	42,9	100,0	23,1	76,9
Hlinsko	29,4	14,7	100,0	2,0	6,0	0,0	0,0	8,0	14,0	22,0	48,0	100,0	32,0	68,0
Horní Moštěnice	15,8	7,8	100,0	8,4	20,3	3,0	4,0	5,4	21,3	23,3	14,4	100,0	61,0	39,0
Horní Nětčice	22,7	5,4	100,0	11,9	2,4	2,4	0,0	9,5	23,8	40,5	9,5	100,0	90,0	10,0
Horní Těšice	36,4	18,2	100,0	22,9	0,0	6,3	2,1	0,0	14,6	33,3	20,8	100,0	62,5	37,5
Horní Újezd	21,1	9,7	100,0	21,6	8,1	5,4	0,0	6,8	23,0	23,0	12,2	100,0	85,3	14,7
Hrabůvka	24,1	14,0	100,0	37,1	11,3	8,1	1,6	0,0	11,3	14,5	16,1	100,0	65,7	34,3
Hradčany	28,0	11,2	100,0	3,3	6,7	10,0	8,3	1,7	16,7	30,0	23,3	100,0	58,3	41,7

T 2.7a Výsledky hlasování v obcích v 1. a 2. kole doplňovacích voleb 2007 v % Volební obvod č. 63 Přerov

	Volební účast v %				Platné h	é hlasy ve 2. kole v %								
Obec/městská část	voiebni t	icasi v %	aalkam	,	v tom kand)	aalkam	v tom kandidát č.						
	1. kolo	2. kolo	celkem	1	2	3	4	5	6	7	8	celkem	6	8
Hranice	15,8	6,9	100,0	41,7	10,3	1,3	0,3	5,0	15,6	8,0	17,7	100,0	50,0	50,0
Hustopeče nad Bečvou	20,0	7,3	100,0	16,9	8,1	4,4	0,7	5,5	12,9	44,9	6,6	100,0	73,0	27,0
Jakubčovice nad Odrou	8,5	3,9	100,0	12,5	20,8	6,3	0,0	8,3	12,5	16,7	22,9	100,0	36,4	63,6
Jeseník nad Odrou	12,9	5,2	100,0	4,7	8,4	3,7	0,0	6,8	25,1	41,4	9,9	100,0	83,1	16,9
Jezernice	9,0	5,1	100,0	10,2	22,4	2,0	2,0	4,1	36,7	8,2	14,3	100,0	55,6	44,4
Jindřichov	29,3	17,3	100,0	21,4	11,1	0,0	0,9	12,0	5,1	29,9	19,7	100,0	50,7	49,3
Kladníky	30,0	18,2	100,0	9,1	21,2	9,1	0,0	6,1	27,3	24,2	3,0	100,0	70,0	30,0
Klokočí	23,0	15,5	100,0	37,0	2,2	0,0	0,0	17,4	17,4	8,7	17,4	100,0	77,4	22,6
Kokory	13,2	8,2	100,0	3,6	16,4	7,3	0,9	8,2	17,3	26,4	20,0	100,0	64,7	35,3
Křtomil	19,9	11,8	100,0	10,3	7,4	7,4	4,4	7,4	5,9	50,0	7,4	100,0	82,5	17,5
Lazníčky	25,6	14,4	100,0	0,0	15,0	12,5	0,0	30,0	20,0	5,0	17,5	100,0	39,1	60,9
Lazníky	24,2	14,6	100,0	4,0	11,9	4,0	5,9	21,8	16,8	5,9	29,7	100,0	36,1	63,9
Lhota	17,5	10,9	100,0	10,4	6,3	4,2	0,0	18,8	16,7	18,8	25,0	100,0	63,3	36,7
Lhotka	43,2	21,6	100,0	0,0	25,0	18,8	0,0	6,3	0,0	18,8	31,3	100,0	12,5	87,5
Lipník nad Bečvou	14,7	7,9	100,0	9,0	16,2	3,4	0,3	13,1	19,8	15,7	22,5	100,0	52,1	47,9
Lipová	32,7	27,6	100,0	0,0	9,4	1,6	12,5	0,0	14,1	18,8	43,8	100,0	27,3	72,7
Líšná	21,8	7,4	100,0	5,0	17,5	15,0	2,5	10,0	7,5	35,0	7,5	100,0	71,4	28,6
Luboměř	17,7	8,2	100,0	13,8	5,2	3,4	1,7	19,0	19,0	27,6	10,3	100,0	66,7	33,3
Malhotice	19,6	6,8	100,0	44,7	4,3	2,1	0,0	6,4	4,3	29,8	8,5	100,0	76,5	23,5
Mankovice	14,5	9,6	100,0	3,1	6,2	1,5	3,1	3,1	15,4	44,6	23,1	100,0	58,1	41,9
Milenov	14,2	7,1	100,0	10,9	15,2	10,9	4,3	4,3	37,0	2,2	15,2	100,0	59,1	40,9
Milotice nad Bečvou	33,8	9,0	100,0	30,9	23,5	4,4	1,5	2,9	8,8	11,8	16,2	100,0	35,3	64,7
Nahošovice	20,8	8,5	100,0	7,4	3,7	7,4	7,4	7,4	22,2	22,2	22,2	100,0	45,5	54,5
Nelešovice	11,1	6,8	100,0	0,0	22,2	16,7	0,0	5,6	27,8	22,2	5,6	100,0	60,0	40,0
Odry	10,9	5,6	100,0	6,6	17,2	4,4	0,3	6,9	23,3	22,3	19,1	100,0	56,7	43,3
Oldřichov	10,0	2,0	100,0	20,0	30,0	0,0	0,0	10,0	0,0	30,0	10,0	100,0	50,0	50,0
Olšovec	10,7	2,5	100,0	48,7	35,9	0,0	0,0	2,6	2,6	5,1	5,1	100,0	44,4	55,6

T 2.7a Výsledky hlasování v obcích v 1. a 2. kole doplňovacích voleb 2007 v % Volební obvod č. 63 Přerov

	Volební ú	ížast v 0/			Platné h	é hlasy ve 2. kole v %								
Obec/městská část	voiebnii t	icasi v %	aalkam	,	v tom kand)	aalkam	v tom ka	andidát č.					
	1. kolo	2. kolo	celkem	1	2	3	4	5	6	7	8	celkem	6	8
Opatovice	14,7	3,9	100,0	33,0	15,4	1,1	4,4	3,3	12,1	25,3	5,5	100,0	66,7	33,3
Oprostovice	38,0	30,4	100,0	5,7	22,9	2,9	0,0	0,0	25,7	28,6	14,3	100,0	75,0	25,0
Osek nad Bečvou	14,8	8,5	100,0	6,6	9,5	1,5	1,5	21,2	21,9	19,0	19,0	100,0	61,0	39,0
Paršovice	18,7	5,6	100,0	31,6	12,3	0,0	1,8	7,0	14,0	26,3	7,0	100,0	82,4	17,6
Partutovice	13,9	4,7	100,0	40,4	5,8	0,0	5,8	1,9	5,8	23,1	17,3	100,0	58,8	41,2
Pavlovice u Přerova	23,8	16,1	100,0	3,1	15,7	6,9	2,5	4,4	43,4	14,5	9,4	100,0	85,8	14,2
Podolí	29,3	19,5	100,0	0,0	27,5	11,8	0,0	2,0	15,7	25,5	17,6	100,0	66,7	33,3
Polom	10,9	7,0	100,0	9,1	13,6	13,6	0,0	13,6	13,6	0,0	36,4	100,0	28,6	71,4
Potštát	14,5	7,8	100,0	17,9	15,0	2,9	0,0	5,7	23,6	12,9	22,1	100,0	46,1	53,9
Prosenice	26,5	11,8	100,0	5,5	15,5	3,3	2,8	16,0	14,9	19,9	22,1	100,0	39,5	60,5
Provodovice	29,6	18,4	100,0	8,1	10,8	10,8	2,7	5,4	10,8	0,0	51,4	100,0	26,1	73,9
Přerov	19,1	12,8	100,0	8,6	18,6	7,5	1,2	6,1	26,9	7,0	24,1	100,0	49,9	50,1
Přestavlky	30,4	18,7	100,0	3,1	12,3	4,6	3,1	10,8	20,0	15,4	30,8	100,0	52,5	47,5
Radíkov	16,8	10,8	100,0	30,0	5,0	5,0	5,0	20,0	20,0	5,0	10,0	100,0	61,5	38,5
Radkova Lhota	50,2	26,1	100,0	6,9	11,8	2,9	6,9	3,9	14,7	34,3	18,6	100,0	49,1	50,9
Radkovy	24,8	8,6	100,0	8,6	5,7	8,6	14,3	8,6	20,0	25,7	8,6	100,0	75,0	25,0
Radotín	32,0	9,8	100,0	8,2	6,1	6,1	4,1	6,1	6,1	36,7	26,5	100,0	46,7	53,3
Radslavice	15,0	7,9	100,0	6,7	20,7	3,7	3,7	8,9	9,6	27,4	19,3	100,0	44,3	55,7
Radvanice	9,8	4,7	100,0	4,8	19,0	14,3	0,0	9,5	28,6	23,8	0,0	100,0	70,0	30,0
Rakov	17,8	2,6	100,0	33,3	14,8	9,3	1,9	22,2	0,0	14,8	3,7	100,0	75,0	25,0
Rouské	31,8	15,7	100,0	31,7	6,3	6,3	0,0	1,6	14,3	36,5	3,2	100,0	100,0	0,0
Říkovice	19,5	12,1	100,0	2,8	12,7	4,2	11,3	4,2	25,4	14,1	25,4	100,0	65,9	34,1
Skalička	17,7	7,8	100,0	21,2	18,2	9,1	1,5	3,0	10,6	30,3	6,1	100,0	65,5	34,5
Soběchleby	14,6	5,1	100,0	14,5	10,1	4,3	0,0	13,0	8,7	33,3	15,9	100,0	75,0	25,0
Sobíšky	26,5	15,4	100,0	12,1	30,3	12,1	0,0	12,1	12,1	6,1	15,2	100,0	57,1	42,9
Spálov	15,5	2,6	100,0	11,6	19,6	2,7	0,0	11,6	3,6	46,4	4,5	100,0	68,4	31,6
Stará Ves	15,1	5,4	100,0	2,9	5,7	2,9	2,9	12,9	11,4	32,9	28,6	100,0	48,0	52,0

T 2.7a Výsledky hlasování v obcích v 1. a 2. kole doplňovacích voleb 2007 v % Volební obvod č. 63 Přerov

Obec/městská část	Volební účast v %				Platné hlasy ve 2. kole v %									
	Volebili	icasi v %	celkem	,	v tom kand		celkem	v tom kandidát č.						
	1. kolo	2. kolo	ceikem	1	2	3	4	5	6	7	8	ceikem	6	8
Starý Jičín	13,4	7,8	100,0	3,4	11,3	7,9	0,0	2,6	24,8	33,1	16,9	100,0	63,2	36,8
Střítež nad Ludinou	16,7	3,1	100,0	27,7	25,0	1,8	1,8	0,0	3,6	34,8	5,4	100,0	73,7	26,3
Suchdol nad Odrou	5,7	2,3	100,0	6,0	16,4	1,7	0,0	12,1	19,0	25,0	19,8	100,0	70,2	29,8
Sušice	21,9	15,6	100,0	10,2	3,4	10,2	0,0	6,8	22,0	20,3	27,1	100,0	64,3	35,7
Šišma	14,3	10,3	100,0	8,3	16,7	4,2	8,3	4,2	33,3	0,0	25,0	100,0	50,0	50,0
Špičky	21,3	8,4	100,0	27,5	0,0	7,8	0,0	0,0	19,6	37,3	7,8	100,0	75,0	25,0
Teplice nad Bečvou	30,9	10,4	100,0	33,7	18,0	1,1	0,0	18,0	5,6	10,1	13,5	100,0	73,3	26,7
Tučín	18,6	12,2	100,0	13,0	21,7	8,7	8,7	5,8	11,6	8,7	21,7	100,0	60,9	39,1
Turovice	20,1	7,5	100,0	11,4	14,3	2,9	5,7	0,0	11,4	34,3	20,0	100,0	46,2	53,8
Týn nad Bečvou	18,4	10,8	100,0	9,4	10,2	3,1	0,0	7,8	33,6	18,0	18,0	100,0	52,7	47,3
Ústí	18,5	5,9	100,0	25,9	8,6	7,4	0,0	3,7	6,2	42,0	6,2	100,0	76,9	23,1
Veselíčko	18,8	7,3	100,0	14,3	11,9	4,0	4,8	22,2	7,1	11,1	24,6	100,0	27,7	72,3
Věžky	33,9	10,9	100,0	1,8	8,9	14,3	10,7	8,9	10,7	26,8	17,9	100,0	55,6	44,4
Vlkoš	24,5	8,9	100,0	2,1	14,7	9,8	7,0	2,8	16,8	28,0	18,9	100,0	57,7	42,3
Vražné	8,4	4,0	100,0	1,8	7,1	8,9	0,0	8,9	25,0	21,4	26,8	100,0	70,4	29,6
Všechovice	17,2	8,7	100,0	16,1	8,5	5,9	0,8	4,2	12,7	34,7	16,9	100,0	63,3	36,7
Výkleky	25,2	10,5	100,0	1,9	3,8	1,9	3,8	56,6	9,4	13,2	9,4	100,0	50,0	50,0
Zábeštní Lhota	19,0	20,7	100,0	8,7	8,7	21,7	0,0	4,3	26,1	4,3	26,1	100,0	44,0	56,0
Zámrsky	29,5	14,5	100,0	16,3	2,0	0,0	8,2	6,1	8,2	51,0	8,2	100,0	70,8	29,2
Žákovice	15,5	12,7	100,0	14,3	0,0	0,0	21,4	3,6	3,6	42,9	14,3	100,0	73,9	26,1
Želatovice	23,8	20,2	100,0	3,8	11,5	6,7	3,8	2,9	48,1	3,8	19,2	100,0	73,0	27,0